
Gratis nett-musikk til hele fylket
 
Bredbåndsleverandør Enivest og musikktjenesten Beat.no har funnet tonen. Nå vil de få 
hele fylket til å trampe takten til sommermusikken.
 
Samarbeidet mellom de to bedriftene fra Sogn og Fjordane betyr at alle som i dag får internett 
fra Enivest fra nå av også får tilgang til å streame musikk gjennom nettleseren fra Beat.no.
-Tilbudet om å streame over åtte millioner låter gratis i tre måneder går ut til Enivest-kunder 
i disse dager, så i sommer må det jo bare bli mye godmusikk å høre i hjemmene i fjordfylket, 
smiler daglig leder i Beat.no, Njål Wilberg.
 
-Spennende partner
-Beat vil bli en god og spennende samarbeidspartner for Enivest som vil være med å utfylle 
vårt  produktspekter. Vi ser at streaming av musikk via internett er en tjeneste som tar mer 
og mer over for tidligere distribusjonsmåter av musikk, som salg av CDer og liknende. Når 
Beat i tillegg er en lokal bedrift lokalisert på Mjømna og tjenesta deres er minst like god som 
andre internasjonale streaming-tjenester så ser vi bare positive ringvirkninger ved å inngå et 
samarbeid med Beat, sier produktansvarlig hos Enivest, Stig Myrmel.
Også i Beat.no ser de fram til samarbeidet med bredbåndsleverandøren.
-Dette gir oss en unik mulighet til å la folk i vårt lokalområde teste ut beat.no. Vi føler oss sikre 
på at svært mange vil bli overrasket over hvor enkel og god musikktjensten vår er og at de vil 
fortsette å bruke oss også etter gratisperioden, sier Njål Wilberg.
 
Gratis og reklamefri
Stig Myrmel sier at Enivest, som en lokal bredbåndsleverandør, er opptatt av at kundene skal få 
det beste både innenfor internett og innholdstjenester.
-Med bakgrunn i dette inngår vi nå dette samarbeidet med Beat.no som gir kundene våre en 
unik mulighet til å prøve ut tjenesten til Beat.no uten kostnader  i tre månader. Vi håper kundane 
våre vil benytte seg av dette tilbudet og kose seg med gratis og reklamefri musikk fra hele 
verden i sommer, sier han. 
 
Alltid tilgjengelig
Gründerselskapet beat.no, som holder til på Mjømna i Gulen, leverer en nettleserbasert 
streamingtjeneste der kundene har tilgang til å streame over 8 millioner låter helt ubegrenset og 
uten reklameavbrudd. Laster du ned applikasjonen  Beat Mobil på din Android eller iPhone har 
du også mulighet til å ta med deg musikken din på telefonen både når du er på nett og når du er 
i offline-mode.
Daglig leder i Enivest, Nandor Helgheim, er og meget positiv til samarbeidet med Beat. 
-Det er viktig for Enivest å samarbeide med innholdsleverandører og det er spesielt viktig når
det er ei lokal bedrift, sier Helgheim. 
Enivest leverer internettaksessen til kundane og det er da viktig å samarbeide med 
innholdsleverandørene slik at kundane får den beste kvaliteten både på innholdstjenestene og 
internettjenesten mener Helgheim.
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BYR OPP: Gründergjengen bak Beat.no, produktsjef Simen Wilberg, markedssjef Linn Dyveke 
Wilberg, daglig leder Njål Wilberg og grafisk designer Therese Trefall har funnet tonen med 
Enivest og tilbyr nå alle Enivest sine kunder gratis, reklamefri streaming i tre måneder. (Foto: 
Beat.no)
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